



## Proposition PR2412-0106

Date de proposition : 10/12/2024  
Date de fin de validité : 25/12/2024  
Code client : CU2308-00003

Émetteur

### The Main Office

1, rue du maroc  
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060  
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

### SOMEF TUNISIE

Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig  
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Enseigne Lumineuse Logo Somef 2 faces : - Format face: 44x44cm - Structure en tube 40/20 - Habillage en Alucobon - Logo perforé - Plexi couleur Rouge et Gris de l'intérieur - Longueur bras : 13cm - Profondeur 10 cm	19%	340,000	50	17 000,000
Enseigne Logo Somef 2 faces : - Format face: 44x44cm - Structure en tube 40/20 - Habillage en Alucobon - Logo perforé - Alucobon avec habillage en vinyle Rouge et Gris de l'intérieur - Longueur bras : 13cm - Profondeur 10 cm	19%	238,000	50	11 900,000
Enseigne Logo Somef : - Format face : 47x48cm - Peinture tôle : Blanc - Epoxy - Usinage + Pliage + Pose R/V - Jeu de 4 tirefond de 8 - Jeu de 4 cheville de 8 - Tôle 20/10	19%	72,000	150	10 800,000
Enseigne Logo Somef : - Format face : 47x48cm - Peinture tôle : Blanc - Epoxy - Usinage + Pliage + Pose R/V - Jeu de 4 tirefond de 8 - Jeu de 4 cheville de 8 - Tôle 25/10	19%	81,500	150	12 225,000
Tableau Somef Système 45 Standard Petit Format : - Format : 48x70cm - Cadre au dos en PVC 8mm + Baguette de renforcement - Usinage + impression sur Vinyle + Laminage Mat + Pose + Montage	19%	61,000	100	6 100,000
Tableau Système 43 Standard Petit Format : - Format : 48x70cm - Cadre au dos en PVC 8mm + Baguette de renforcement - Usinage + impression sur Vinyle + Laminage Mat + Pose + Montage	19%	61,000	100	6 100,000



Proposition PR2412-0106

Date de proposition : 10/12/2024  
Date de fin de validité : 25/12/2024  
Code client : CU2308-00003

--	--	--	--	--

Délai de livraison: 3 semaines  
Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	64 125,000
Total TVA 19%	12 183,750
Total TTC	76 308,750

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"